MUNICIPIO DE SANTANA DO ITARARE - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE
Balango Patrimonial - Anexo 14

ENTIDADE(S): PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE

Exercicio de 2021
Pagina:1/ 5
Até o Més: Dezembro

BALANGO PATRIMONIAL

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CREDITOS A CURTO PRAZO
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
ESTOQUES
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE
ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Exercicio Atual
27.298.688,30
6.037.519,90
4.990.818,68
974.815,26
8.672,47
1.000,00
62.213,49
21.261.168,40
1.360.686,22
24.000,00
19.876.482,18

27.461.671,25

PASSIVO CIRCULANTE 793.521,00
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 14.653,93
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 493.715,02
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO 285.152,05

PASSIVO NAO-CIRCULANTE 219.597,26
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A LONGO PRAZO 219.597,26

PATRIMONIO LIQUIDO 26.448.552,99
AJUSTES DE AVALIACAO PATRIMONIAL -8.706,79
RESULTADOS ACUMULADOS 26.457.259,78

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES
Exercicio Atual
ATIVO (1) 27.298.688,30
ATIVO FINANCEIRO 5.004.118,33
ATIVO PERMANENTE 22.294.569,97

PASSIVO (ll) 910.134,03
PASSIVO FINANCEIRO 690.536,47
PASSIVO PERMANENTE 219.597,56

SALDO PATRIMONIAL (ll1) = (1 - 11) 26.388.554,27

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

ATOS POTENCIAIS ATIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS
OBRIGAGCOES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
OBRIGAGCOES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

Exercicio Atual
5.490.038,66
0,00
5.041.921,92
448.116,74
0,00

1.374.128,84
0,00
330.566,32
0,00
1.043.562,52

QUADRO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS

0 - INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGCAO PRIMARIA EM SAUDE
0000000000001070000 - RECURSO ORDINARIOS

0000010000001070000 - RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - PREFEITURA

Exercicio Atual
3.926.156,64
-2.485.545,58
-17.292,75
4.896.920,81



0000010000101070000
0000030000001070000
0000110000101070000
0000310000301070000
0000310000313070000
0000330000313070000
0009400009494990000
0009410009494990000
0010100010102010000
0010110010102010000
0010210010202010000
0010230010202010000
0010310010301010000
0010410010401010100
0010510000001010000
0010510010504010000
0010710010799010000
0010730010799010000
0011410100603010100
0012110100503010100
0012110100503010101
0012110100703010200
0012110101309010518
0012130100503010100
0012210100603010100
0012610000099010000
0012630000099010000
0012710000099010100
0012810000001010600
0013010000001010000
0013310100603010102
0013330100603010102
0013410100603010102
0013430100603010102
0030310030301020000
0033310000009020600
0033410000099020000
0033510000099020000
0033610000003020000
0033700000000000000
0033710000009020600
0033810000001010000
0033810000001020501
0034010000001010000
0034310000003020100
0034310000003020102
0034430000003020102
0036910036909020500
004930049809020620 -
0049400049409020600
0049410049490902062
0049410101909020620
0049410102090206200
0049410102409990618
0049430049409020620
0049510049509020500
0049530049509020500
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RECURSOS DO TESOURO
RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES)
RECURSOS ORDINARIOS/LIVRES (DESCENTRALIZADOS)
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
APOIO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS - AFM
APOIO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS AFM - SUPERAVIT
RETENCOES EM CARATER CONSIGNATORIO
RETENCOES EM CARATER CONSIGNATARIO
FUNDEB 70%
FUNDEB 70%
FUNDEB 30%
FUNDEB 30%
5% SOBRE TRANSFERENCIAS CONSTITUCIONAIS FUNDEB
DEMAIS IMPOSTO VINCULA A EDUCAGAO BASICA
ALIENACAO DE ATIVOS DA EDUCACAO/INDENIZAGAO DE SINISTROS
ALIENACAO DE ATIVOS EDUCAGCAO/INDENIZACAO SINISTROS
SALARIO-EDUCACAO
SALARIO EDUCAGAO - SUPERAVIT
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
PROGRAMA NACIONAL TRANSPORTE ESCOLAR - SEED
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
PROGRAMA NACIONAL TRANSPORTE ESCOLAR - SEED
PROGRAMA NACIONAL TRANSPORTE ESCOLAR - SEED - SUPERAVIT
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
CONVERSAO
APOIO A CRECHE - SUPERAVIT
CONVERSAO
CONVENIO AQUISICAO CAMINHAO MDA-PRONAT 771288/12
PAR - TRANSFERENCIA DIRETA 2014
AQUISICAO DE ONIBUS
AQUISICAO DE ONIBUS PAR - SUPERAVIT
APOIO FINANCEIRO A EDUCACAO
APOIO FINANCEIRO A EDUCAGAO - SUPERAVIT
SAUDE - RECEITA VINCULADA
CONVENIO AQUISICAO DE MEDICAMENTOS
CONVENIO AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS
CONVENIO CONSTRUCAO ACADEMIA SAUDE
PROGRAMA ALIMENTACAO NUTRICAO VAN 624019-7
337
AMPLIACAO E REFORMA POSTO DE SAUDE
CONVENIO CONSTRUCAO UBS
CONVENIO CONSTRUCAO UBS
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS
AMPLIACAO E REFORMA DO HOSPITAL MUNICIPAL
AMPLIACAO E REFORMA DO HOSPITAL MUNICIPAL
AQUISICAO DE ONIBUS E VAN - SUPERAVIT
SERVICOS PRESTADOS SUS / FATURAMENTOS AIH'S
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
BLOCO DE CUSTEIO DAS ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
BLOCO DE CUSTEIO DA ACOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE -
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
AUXILIO FINANCEIRO PARA ACOES DE SAUDE ASSIST COVID-19 L.C N°
BLOCO DE CUSTEIO DAS ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO

Exercicio de 2021
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Até o Més: Dezembro

9.505,74
-503.083,30
-85.350,47
44.349,43
200.840,54
-99.566,45
630,62
944.625,42
-153,81
-2.806.529,04
-546.769,33
397.230,48
-1.081.486,49
242.790,49
322,93
123,28
162.767,81
-44.592,34
39.555,61
104.983,98
233,03
-50.245,73
59.998,82
-11.842,34
23.901,63
0,71
-8.485,00
330,72
94,18
532,88
260,20
-260,20
27.618,93
-27.618,93
.085.916,14
-9.194,73
-6.997,84
26.463,71
-7.241,47
531,82
-21.009,49
2,37

0,18
-18.866,26
-400.323,84
300.000,00
-89,85
46.113,16
-51.129,44
432.219,79
764.090,57
-222.191,30
-104.677,00
351.736,00
-1.207.142,63
-380.237,67
418,06

N



0049610049609020620
0049630049609020620
0049710049709020620
0049730049709020520
0049810049809020620
0049830049809020620
0049910049909020620
0049930049909020620
0050010050009020100
0050110050104990000
0050130050104990000
0050410050499990000
0050430050499990000
0050700050799990000
0050710050799990000
0050730050799990000
0051010051001070000
0051030051001070000
0051100051101070000
0051110051101070000
0051130051101070000
0051210051299990000
0051230051299990000
0051810051809020520
0051830051809020520
0055510000001010000
0055510055599990000
0055530055599990000
0055610055599990000
0055630055599990000
0072310000001990000
0072410100503990101
0072510000001990000
0072910100503990100
0072930100503990100
0074310000001990000
0075430100703990000
0075510100503990100
0075530100503990100
0075610101109990000
0075910093409990600
0075930093409990600
0076010100503990100
0076110000001060000
0076110093409060500
0076110093409990500
0076130093409060500
0076130093409990500
0076210102209060619
0076310000001010000
0076410000001010000
0076530100703990000
0076610101109990000
0076810000001990000
0076830100703990000
0076910101109990000
0076930100703990000
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ATENCAO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E
ATENCAO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
VIGILANCIA EM SAUDE

ASSISTENCIA FARMACEUTICA

ASSISTENCIA FARMACEUTICA

00499.100499.09.02.06.20

GESTAO DO SUS

BLOCO DE INVESTIMENTOS NA REDE DE SERVICOS DE SAUDE-
RECEITAS DE ALIENACAO DE ATIVOS

RECEITA DE ALIENACAO DE ATIVOS - SUPERAVIT

OUTROS ROYALTIES

OUTROS ROYALTIES - SUPERAVIT

COSIP — CONTRIBUICAO DE ILUMINACAO PUBLICA, ART. 149-A, CF
COSIP - CONTRIBUICAO ILUMINAGAO PUBLICA

COSIP - CONTRIBUICAO ILUMINACAO PUBLICA - SUPERAVIT

TAXA- EXERCICIO PODER DE POLICIA

TAXAS PODER DE POLICIA - SUPERAVIT

TAXAS — PRESTACAO DE SERVICOS

TAXAS - PRESTACAO DE SERVICOS

TAXAS PRESTACAO DE SERVICOS - SUPERAVIT

CIDE

CIDE - SUPERAVIT

BLOCO DE INVESTIMENTO NA REDE DE SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
BLOCO INVESTIMENTOS NA REDE DE SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE -
SANEPAR - COMPENSACAO FINANCEIRA AO MEIO AMBIENTE DO
SANEPAR-COMPENSACAO FINANC.MEIO AMBIENTE MUNICIPIO

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - SUPERAVIT
TRANSFERENCIAS LEI 9615/98 (LEI PELE)

TRANSFERENCIAS LEI 9615/98 (LEI PELE) - SUPERAVIT

CONVERSAO

CONVENIO DETRAN MULTAS

CONVERSAO

INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
PAIF - PROGRAMA ATENCAO INTEGR. FAMILIA

CONVENIO PA - SUPERAVIT

IGD SUAS

IGD SUAS

CONVENIO LAGO DO CONTORNO

SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO

SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO

INCENTIVO PROGRAMA FAMILIA PARANAENSE

FEAS PISO ESTADUAL

FEAS - PISO ESTADUAL

INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
FEAS PISO ESTADUAL

INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGCAO
FUNDO NACIONAL ASSIS COVID-19

CONVENIO OLEO DIESEL ESTADUAL 322

CONVENIO INSUMOS - PASTAGEM

CONVENIO PAVIMENTACAO SEXTAVADA PAM 607

CONVENIO 806034 AQUISICAO DE ROLO COMPACTADOR

CONVENIO 8074632014 RECUPERAASALO E URBANIZAASALO DE PARQUE
CONVENIO CACHOEIRA SALTINHO - SUPERAVIT

CONVENIO 8034772014 RECAPEAMENTO ASFALTICO

RECAPE ASFALTICO - SUPERAVIT

Exercicio de 2021
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0,51
-101.966,25
6.305,29
-65.534,53
21.602,22
-70.665,35
-1.006,01
-3.390,13
13.219,32
271.237,05
-59.769,52
190.144,16
-101.396,60
-129,35
180.795,56
-23.762,07
157.162,67
-12.966,37
231,28
-81.845,58
-43.996,26
-11.391,75
-17.845,35
396.228,89
-183.000,00
4.050,65
36.611,13
-94.785,91
242,89
-242,89
-4,22
8.525,12
-15,09
37.281,31
-4.493,11
-155,83
-1.796,80
12.555,25
-10.307,95
157,09
137.419,28
-88.771,27
-1.031,44
151.051,32
-86.681,96
104.266,45
-24.376,00
-79.184,28
368,91
62,25
608,11
74.343,28
6.121,62
450,15
-20.963,00
84.257,30
-6.201,45



0077010000001010000
0078410100603990100
0078610100603990100
0079010100603990100
0079010100603990102
0081610100603990100
0081810100503990100
0082110100603990100
0082510000003070100
0082610093412060100
0082710101514990000
0082730101514990000
0082910100503990101
0083110100503990101
0083310100503990101
0083510100503990101
0083610100503990101
0087900087909040504
0087910087909040504
0087930087909040504
0087994540000000000
0088010100612990102
0088110100509040504
0088110101109040518
0088210100509040504
0088210101109040518
0088310101112020618
0088410101612990000
0088510101612990000
0088610101612990000
0179800100503990101
0182710100603990102
0182810100603990102
0313030101109010602
0377030100503990101
0400110100503990101
0400130100503990101
0400210100603990002
0400230100603990002
0400310000099010000
0400330100603990000
1000000107000000000
1000000302010000345
1000000307010000825
1000010107000000001
1001010201000000101
1001020201000000102
1001030101000000103
1001040101010000104
1001079901000000107
1003030102000000303
1004940902062000494
1004949090206200049
1004949090206200494
1005010499000000501
1005049999000000504
1005079999000000507
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CONVENIO OLEO DIESEL ESTADUAL
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
PAVIMENTACAO DE RUAS

AQUISICAO DE VAN - CRAS

DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL

AQUISICAO DE CAMINHAO COMPACTADOR DE LIXO

AQUISICAO DE TRATOR E IMPLEMENTOS AGRICOLAS

AQUISICAO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIA SOCIAL

INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
CESSAO ONEROSA PRE-SAL

AQUISICAO; ENSILADEIRA, SUBSOLADOR E CARRETA AGRICOLA - SIT
AQUISICAO DE 01 ESCAVADEIRA HIDRAULICA

CONVENIO AQUISICAO DE CARRETA AGRICOLA SIT 45029
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
AQUISICAO DE VEICULO AGRICULTURA SIT 50673 FONTE 836
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGCAO
TRANSF. VOLUNTARIAS DE ENTIDADES GOV. NACIONAIS - ECA/FMDCA
TRANSF VOLUNTARIAS DE ENTIDADES GOV NACIONAIS ECA/FMDCA -
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS - APAE

INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
FIA CMDCA

INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENCAO
FIA ATENCAO CCA

EMENDA INDIVIDUAIS IMPOSTOS

EMENDA PARLAMENTAR APAE CUSTEIO DOSIGTV ESTR3

EMENDA PARLAMENTAR APAE CAPITAL DOSIGTV ESTR4

INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGCAO
AQUISICAO DE INSUMOS AGRICOLAS

AQUISICAO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS

AQUISICAO DE PA-CARREGADEIRA

INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
CAMINHAO COLETOR DE LIXO

CAMINHAO COLETOR DE LIXO

CONSTRUCAO DE PONTES

CONSTRUCAO DE PONTE - SUPERAVIT

CARRETA AGRICOLA 4003

CARRETA AGRICOLA - SUPERAVIT

INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGCAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENCAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGCAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENCAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGCAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENCAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO

Exercicio de 2021
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5

23,79
144.704,28
1.091,56
111.310,88
2.059,95
2.404,71
846,24
5.177,76
242,35
100,00
483.851,01
-423.713,96
16.276,54
6,35
14.507,42
201.338,63
65.000,00
-65.922,94
1.113,16
-1.260,00
70.000,00
122.940,44
9.645,88
244,71
30.143,39
764,69
234.498,00
360,37
550,45
203.513,53
50.000,00
1.370,94
9.628,65
-366,44
-1.002,30
292.422,68
-287.691,41
3.141,63
-6.010,78
12.488,60
-12.081,10
-1.117.354,11
-2,88
2.420,22
-246.310,29
152.885,15
102.807,17
83.675,75
21.262,42
69,36
-574.226,11
-156.020,68
12.236,00
69.660,17
-1.997,50
21.797,11
-36.907,74



1005100107000000510
1005110107000000511
1005129999000000512
1005559999000000555
1009340999050000761
1009340999060000759
1010060301010000114
1010060301010000122
1010060399010000816
1010070301020000121
3004940902062000494
3010050399010000729
3010050399010000755
4940110101712990000

Fonte: Sistema Contabil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE. Emissdo: 20/11/2023, as 10:37:13.

Nota(s) Explicativa(s):
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INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVIGOS DE ATENGAO
INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO DOS SERVICOS DE ATENGAO

NAIRDO PEREIRA
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1,57
11.203,22
3.073,65
12.770,86
-37.013,59
-44.199,79
3.5636,77
0,55
20.196,30
2.499.332,42
-235.305,86
20,92

16,42
400.000,00

JOSE DE JESUZ IZAC

Contador Prefeito Municipal

DANILO TOMAZ DE OLIVEIRA
Controle Interno



